31 教学第 155 号

令和２年２月 28日

須坂市立小・中・支援学校保護者各位

                              須坂市教育委員会

教育長 小林 雅彦

新型コロナウイルスに係る臨時休業について（通知）

 須坂市教育委員会では、総理大臣要請を受けて、３月２日（月）から卒業式前日まで、市内

小・中学校・支援学校の臨時休業を決定いたしました。

卒業証書授与式等の対応は、２月 27 日の通知を改め、下記のとおりといたします。

記

１．卒業証書授与式等について

○支援学校は３月 16 日（月）午前に学級活動、終業式・卒業式を実施します。

○小学校は３月 17日（火）午前に学級活動、終業式・卒業式を実施します。

○中学校は３月 18日（水）午前に学級活動、終業式・卒業式を実施します。

○卒業式には卒業生、教職員、卒業生と同居する保護者、PTA 会長、教育委員会のみ出席（時

間短縮）といたします。

○風邪症状、37.5℃以上の発熱、強い倦怠感又は息苦しさ（呼吸困難）がある児童生徒・保護

者に対しては、出席を控えていただく等の協力をお願いいたします。

○グーライトの撮影は入りますので、ご理解をお願い致します。

２．その他

  ○学校からの情報は、その都度、学校ホームページ、オクレンジャー、電話等でご連絡いた

します。

  ○児童生徒の私物は、休業中に保護者又は生徒に取りに来ていただきます。その日程につい

ては、学校から連絡いたします。

  ○状況が変化した場合は、改めて通知いたします。

須坂市教育委員会事務局 学校教育課

課長  滝澤 学  担当 中村健司

TEL 248-9010（直通） FAX 248-8825

E-mail s-gakokyoiku@city.suzaka.nagano.jp